
 

 

ZARZĄDZENIE NR 520/2024/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług komunalnych oraz 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w zakresie działania jednostki budżetowej 

Palmiarnia Poznańska. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr LXVII/1235/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 22 maja 

2018 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Poznania uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 997/2019/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług komunalnych oraz obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

znajdujących się w zakresie działania jednostki budżetowej Palmiarnia Poznańska (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2019 r. poz. 10774, z 2020 r. poz. 5918, z 2022 r. poz. 2118, z 2024 poz. 3377) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. h średnik 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

"i) dla posiadaczy karty OK Poznań podczas Poznańskich Dni Rodziny 25 i 26 maja 2024 r. bilety: 

normalny – 8 zł, ulgowy – 6 zł. Warunkiem uzyskania ulgi jest okazanie karty OK Poznań przez osobę 

dorosłą oraz uczestnictwo minimum 1 dziecka. Okazanie karty OK Poznań uprawnia jej posiadacza do 

skorzystania z ulgi wraz z towarzyszącymi jej 1 osobą dorosłą oraz maksymalnie 5 dzieci;". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Palmiarni Poznańskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Prezydent Miasta Poznania  

(-) Jacek Jaśkowiak 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 4782


		2024-05-13T11:08:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




